Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdas
Opstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI KOMUN AL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

NE& bazé t& dispozitave ta nenit 12.2 dhe nenit 54.1,2 tg Ligjit per Vetégeverisje
Lokale t& Republikes s@ Kosovés nr.03/ L-040(GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE
KOSOVES/PRISHTINE: VIT] V/Nr 72/25 QERSHOR 2010) dhe nenit 34.7 konform nenit
38.1 t& Statutit te Komunés s¢ Novobérdés, Kuvendi j Komunés s¢ Novoberdss né
mbledhjen e mbajturé me daté 14.12.2021 mer kété:

oL /4229
AS. N2. 224
VENDIM
MBI
ZGJEDHJEN E ZEVENDES KRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL

X RAMUSH MEHMETI konfirmohet Zgvendes Kryesues i Kuvendit Komunal
Novobérde,

I Mandati i Zévendes Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés éshté i njejté sikurse
Kryesuesi dhe antarst e Kuvendit Komunal.

III.  Paga mujore e Zévendés Kryesuesit do te jeté né vlers pre;j:514.80€ (peshgindé e
katérmdhjet e katér euro dhe tetédhjet centé),

IV.  Vendimi hyné né fuqi nga data 14.12.2021.

Mé:15.12.2021 Mirjana Simijonovic
Né: Novobérde Kryesuese e Kuvendit
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